

Praha dne 23. května 2019  
Č. j.: MZP/2019/130/380  
Sp. zn.: ZN/MZP/2019/130/179  
Vaše č. j.:  
Vyřizuje: Mgr. Šamonilová  
Tel.: 267 122 167  
E-mail: [Stepanka.Samonilova@mzp.cz](mailto:Stepanka.Samonilova@mzp.cz)

## **Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 10. května 2019 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se sdělení těchto informací formou vyplnění tabulky:

1. *Celkové náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vyplatil. Uvést sumu a počet případů za jednotlivé roky.*
2. *Celkové regrese náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vymohl od svých úředníků. Uvést sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky.*
3. *Celkovou výši pokut a obdobných sankcí zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy. Uvést sumu a počet případů za jednotlivé roky.*
4. *Celkové regrese za zaplacené pokuty a obdobné sankce zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy. Uvést sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky.*

### **K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

Požadované informace ve formě tabulky zasíláme v příloze.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
vedoucí oddělení tiskového a PR  
*podepsáno elektronicky*

**Příloha**  
dle textu